平成１７年５月２３日

各      位

会 社 名  コムシード株式会社
代表者名  代表取締役社長 福島 雄二
コード番号   3739・名証セントレックス
問合せ先  経営企画室 乾 芳夫

TEL．03－5217－5814

本店所在地の変更に関するお知らせ

当社は、平成１７年５月２０日開催の取締役会において、平成１７年６月２９日開催予定の株主総

会で「定款の一部変更」が承認されることを条件として、下記のとおり、本店所在地を変更すること

を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新本店所在地    〒１０１－００５２
東京都千代田区神田小川町一丁目３番１号

２．新電話番号     ０３－５２１７－５８１１（代表番号）

       ＊現在の本社事務所代表番号と同一です。

４．変更日       平成１７年６月２９日（水曜日）

５．変更の理由        現在本店所在地は「東京都台東区上野五丁目２３番１４号」となってお
            りますが、業容の拡大に対応するため、本店所在地を現在の本社事務所
            所在地である上記所在地に変更することといたしました。

以上